
Vl
ta

va
�

Vl
ta

va
�

� Sázava

� Sázava

Vl
ta

va
�

Berounka�

La
be
�

La
be
�

La
be
�

� Labe

� Labe

� Labe

S1

LetňanyLetňany

Nádraží HolešoviceNádraží Holešovice

Nádraží
Veleslavín

Nádraží
Veleslavín HradčanskáHradčanská

ZličínZličín

Smíchovské nádražíSmíchovské nádraží

MuzeumMuzeum

MůstekMůstek

FlorencFlorenc
Náměstí RepublikyNáměstí Republiky

HájeHáje

Vysočanská

Vysočanská Černý
Most
Černý
Most

Depo HostivařDepo HostivařHlavní
nádraží

Hlavní
nádraží

KačerovKačerov

Nemocnice
Motol
Nemocnice
Motol

A

B

C

B

A

C

S2

S9

R45

S7

S12

S65

S41

R21

S4 S5

S8

S88 R20

S22

S1

S6

S3

S11

S40

S60

S23

S32

S44

S45 S50

S70 S75

S76

S80

S2

S22

S1

S1

S22

S2

S5

S5

R45

R24

S50

S11

S12

S41

R20

S4

S41

S4=U4

S43

S44

S45

S40

S3

S3

S9

S9

S9

S8 S88
S8

S88

S80

S23

S23

S32

S65
S65

S65

S6

S6

S60

S70

S76

S75

S7

S7

S7

S7

S43

S45

S34

S34

S9
S54

S54

R23

R23

S33

S33

S42

S42

U22

S42U22

U22

R24S54

R44

R44

R43

R21

S3 R43

S4

U4 U21

U21

U21

R17

R17

R22

R10

R10

R22

S31

S25S21

S21

S25

S31

S11

R
24

S5

S41

S9

R
20

S8

S22

S88

S6

S7

R
21

S3

S
2

S1

S4

S12

S
1

1

S23

S32

S45

S44

S40

S43

S
5

0

S70

S75

S76

S80

S1S1

S9

S9

S
9

S88

S8

S
6

5

S65

S2

S2

S22

S22

S2

S22

R21

S3

S
3

2

R
2

1

S
3

S5

R45

R
2

4

S50

S7

S7

S7S7

R20

S
4

1

S
4

R
2

0

S40

S45

S
4

5

S
5

R
4

5

R24

S34

S34

S
5

4

R
2

3

R
2

3

R23

S43

S9

S33

S32

R23

S
3

2

R
2

3

S
4

2

U22

S65

S54

R44

R43

R
4

3

R
43

R24 R45R24

R
44

S4

S54

S5

R
45

S3

R43

S
4

R
2

0

R20

U4

R10 R10 R10R10

S2

R23

R
2

2

R
2

2

S
3

1

S
2

1

S
2

5

R
10

R17

R
22

S31

R
1

7

Bošice
 zastá

vka

Bošice
 zastá

vka
Toušice
Toušice

Zásm
uky

Zásm
uky

Bečváry
Bečváry

KolečKoleč

Zákolany zastávkaZákolany zastávka
KováryKováry

NoutoniceNoutonice
TuchoměřiceTuchoměřice
StředoklukyStředokluky

DobrovízDobrovíz

Hostouň u PrahyHostouň u Prahy
Jeneč zastávkaJeneč zastávka

Krhanice

Krhanice

Týnec n
ad Sázavou

Týnec n
ad Sázavou

Rudná u Prahy

Rudná u Prahy

Poříčí
 nad Sázavou-Svárov

Poříčí
 nad Sázavou-Svárov

Luka pod Medníkem

Luka pod Medníkem

Nučice zastávka

Nučice zastávka

Mokrovraty

Mokrovraty

Prosečnice

Prosečnice

Kojetice u PrahyKojetice u Prahy

Nová Ves p
od Pleší

Nová Ves p
od Pleší

Stará Huť

Stará Huť

Kamenný Přívoz

Kamenný Přívoz

Čiso
vice

Čiso
vice

PyšelyPyšely

Klínec
Klínec

NelahozevesNelahozeves

Bojov
Bojov

Bojanovice

Bojanovice

Jílo
vé u Prahy

Jílo
vé u Prahy

Petro
v-Chlomek

Petro
v-Chlomek

Rymaně

Rymaně

Malá Hraštic
e

Malá Hraštic
e

Petro
v u Prahy

Petro
v u Prahy

VraňanyVraňany

Nové OuholiceNové Ouholice
MlčechvostyMlčechvosty

Mníšek pod Brdy

Mníšek pod Brdy

VšetatyVšetaty

TišiceTišice

ZlonínZlonín
Měšice u PrahyMěšice u Prahy

NeratoviceNeratovice

Chrást n
ad Sázavou

Chrást n
ad Sázavou

Pecerady

Pecerady

Nelahozeves zámekNelahozeves zámek

Poříčí
 nad Sázavou

Poříčí
 nad Sázavou

Loděnice

Loděnice

Zbuzany

Zbuzany

Beroun-ZávodíBeroun-Závodí
Vráž u Berouna

Vráž u Berouna

Nučice
Nučice

Stra
tov

Stra
tov

ČtyřkolyČtyřkolyČernošice

Černošice

HovorčoviceHovorčovice

Dobříš
Dobříš

BerounBeroun

Vrané nad VltavouVrané nad Vltavou

Karlšt
ejn

Karlšt
ejn

Srbsko
Srbsko

Řevnice
Řevnice

Pavlov
Pavlov

Kralupy nad VltavouKralupy nad Vltavou

Klučov
Klučov

Zadní Třebaň

Zadní Třebaň

Libčice nad Vltavou-LetkyLibčice nad Vltavou-Letky

Lysá nad Labem

Lysá nad Labem

Jeneč
Jeneč

Tuklaty
Tuklaty

Říčany
Říčany

Mirošovice u PrahyMirošovice u Prahy
MnichoviceMnichovice

Čelákovice
-Jiř

ina

Čelákovice
-Jiř

ina
Úvaly
Úvaly

Pečky
Pečky

Všenory

Všenory

SenohrabySenohraby

StrančiceStrančice

Roztoky u PrahyRoztoky u Prahy

Černošice
-M

okropsy

Černošice
-M

okropsy

MiloviceMilovice

SvěticeSvětice

Roztoky-ŽalovRoztoky-Žalov

Český Brod

Český Brod

Mstě
tice

Mstě
tice

ÚholičkyÚholičky

Dolní Břežany-JarovDolní Břežany-Jarov

Unhošť
Unhošť

ŘežŘež

Rostoklaty

Rostoklaty

TřebestoviceTřebestovice

SkochoviceSkochovice

Libčice nad VltavouLibčice nad Vltavou

Měchenice

Měchenice

Dobřich
ovice

Dobřich
ovice

Davle
Davle

Hostiv
ice

Hostiv
ice

Čelákovice

Čelákovice

Tatce
Tatce

Poříčany

Poříčany

OstráOstrá

SadskáSadská

DolanyDolany

Zeleneč
ZelenečPHA-Ruzyně

PHA-Ruzyně

PHA-ČakovicePHA-Čakovice

PHA-Řeporyje

PHA-Řeporyje

PHA-Horní Počernice

PHA-Horní Počernice

PHA-SedlecPHA-Sedlec
PHA-Radotín

PHA-Radotín

PHA-ZbraslavPHA-Zbraslav

PHA-Klánovice

PHA-Klánovice

ČerčanyČerčany

PHA-VysočanyPHA-Vysočany
PHA-KbelyPHA-Kbely
PHA-SatalicePHA-Satalice

PHA-Velká ChuchlePHA-Velká Chuchle

PHA-Dejvice

PHA-Dejvice

PHA-Veleslavín

PHA-Veleslavín
PHA-PodbabaPHA-Podbaba

PHA-Hostivař

PHA-Hostivař
PHA-Horní Měcholupy

PHA-Horní Měcholupy

PHA-BraníkPHA-Braník
PHA-Modřany zastávkaPHA-Modřany zastávka

PHA-KomořanyPHA-Komořany

PHA-Strašnice zastávka

PHA-Strašnice zastávka

PHA-KrčPHA-Krč

PHA-Libeň

PHA-Libeň

PHA-Kyje

PHA-Kyje
PHA-Dolní Počernice

PHA-Dolní Počernice

PHA-Běchovice

PHA-Běchovice

PHA-BubnyPHA-Bubny
PHA-Holešovice zastávkaPHA-Holešovice zastávka

PHA-HolešovicePHA-Holešovice

PHA Masarykovo nádražíPHA Masarykovo nádraží

PHA hlavní nádražíPHA hlavní nádraží

PHA-VršovicePHA-Vršovice

PHA-Hlubočepy

PHA-Hlubočepy

PHA-Holyně

PHA-Holyně

PHA-Kolovraty

PHA-Kolovraty

PHA-Uhříněves

PHA-Uhříněves

PHA-Zličí
n

PHA-Zličí
n

PHA-Stodůlky

PHA-Stodůlky PHA-Cibulka

PHA-Cibulka
PHA-Jin

onice

PHA-Jin
onice

PHA-Žvahov

PHA-Žvahov

BošiceBošice

ChotuticeChotutice
ChroustovChroustov

KouřimKouřim

PlaňanyPlaňany
Plaňany zastávkaPlaňany zastávka

RadimRadim

VrbčanyVrbčany

ZalešanyZalešany
ŽabonosyŽabonosy

Cerhenice

Cerhenice
Velim
Velim
Nová Ves u Kolína

Nová Ves u Kolína

Kolín zastávka

Kolín zastávka
Kolín
Kolín

BělečBěleč

Brandýs nad LabemBrandýs nad Labem

Brandýs nad Labem zastávkaBrandýs nad Labem zastávka
Brandýs nad Labem-ZápskáBrandýs nad Labem-Zápská

BrandýsekBrandýsek
Čelákovice zastávkaČelákovice zastávka

DřetoviceDřetovice

DřísyDřísy

Hostivice-LitoviceHostivice-Litovice

Hvězdonice

Hvězdonice

Chlumín

Chlumín

Chocerady

Chocerady

Chvatěruby

Chvatěruby

Jiři
ce

Jiři
ce

Kamenné Žehrovice

Kamenné Žehrovice

Kamenný Most u
 Kralup nad Vltavou

Kamenný Most u
 Kralup nad Vltavou

Kladno městoKladno město

Kladno-DubíKladno-Dubí

Kladno-OstrovecKladno-Ostrovec

Kladno-Rozdělov

Kladno-Rozdělov

Kladno-ŠvermovKladno-Švermov

Kladno-VrapiceKladno-Vrapice

Kralupy nad Vltavou
předměstí

Kralupy nad Vltavou
předměstí

Kralupy nad Vltavou-MiniceKralupy nad Vltavou-Minice

Králův DvůrKrálův Dvůr
Králův Dvůr-PopoviceKrálův Dvůr-Popovice

Lázně ToušeňLázně Toušeň

LiteňLiteň

Lobkovice

Lobkovice

Lště
ní

Lště
ní

Lysá nad Labem-DvorceLysá nad Labem-Dvorce

Neratovice
 město

Neratovice
 město

NesvačilyNesvačily

Netře
ba

Netře
baNeuměřice

Neuměřice
Olovnice

Olovnice

Olovnice zastávkaOlovnice zastávka
OtradoviceOtradovice

Otvovice

Otvovice

Ovčáry
Ovčáry

Plužin
y

Plužin
y

Podlešín

Podlešín

Polerady nad LabemPolerady nad Labem

Samechov

Samechov

Sázava zastá
vka

Sázava zastá
vka

Sázava
Sázava

Skuhrov pod BrdySkuhrov pod Brdy

Stará BoleslavStará Boleslav

Stříb
rná Skalice

Stříb
rná Skalice

ÚžiceÚžice
Velká BučinaVelká Bučina

VelvaryVelvary

Vlkovec
Vlkovec

Všeradice

Všeradice

Zákolany

Zákolany

Zeměchy

Zeměchy

Zlenice
Zlenice

Zvoleněves

Zvoleněves

HořátevHořátev

Nymburk městoNymburk město

Nymburk hl. n
.

Nymburk hl. n
.

ByšiceByšice
KojoviceKojovice
KošátkyKošátky
Kropáčova VruticeKropáčova Vrutice
Zdětín u ChotětovaZdětín u Chotětova
ChotětovChotětov
KrnskoKrnsko

Mladá Boleslav hl. n.Mladá Boleslav hl. n.

Malý ÚjezdMalý Újezd

MělníkMělník

Mělník-MlaziceMělník-Mlazice

LiběchovLiběchov

ŠtětíŠtětí

CítovCítov
Dolní BeřkoviceDolní Beřkovice

Horní PočaplyHorní Počaply
HněviceHněvice

Slaný předměstí

Slaný předměstí

Slaný
Slaný

Kačice
Kačice

Stochov
Stochov

Rynholec

Rynholec

Nové Strašecí

Nové Strašecí

Řevničov

Řevničov

Lužná u Rakovníka

Lužná u Rakovníka

Rakovník zastávkaRakovník zastávka

RakovníkRakovník

ZdiceZdice

Stašov
Stašov

Praskolesy

Praskolesy

Hořovice

Hořovice

Cerhovice

CerhoviceKařez
Kařez

Kaříze
k

Kaříze
k

Vižina
Vižina

Osov
Osov

Hostomice pod Brdy

Hostomice pod Brdy

Radouš
Radouš

Neumětely

Neumětely

LochoviceLochovice

Hýskov
Hýskov

Nižb
or

Nižb
or

Žloukovice

Žloukovice

Račice
 nad Berounkou

Račice
 nad Berounkou

Zbečno
Zbečno

Újezd nad ZbečnemÚjezd nad Zbečnem
Roztoky u KřivoklátuRoztoky u Křivoklátu
KřivoklátKřivoklát
Městečko u KřivoklátuMěstečko u Křivoklátu
PustovětyPustověty
LašoviceLašovice
Chlum u RakovníkaChlum u Rakovníka

LibomyšlLibomyšl

RejkoviceRejkovice
JinceJince

BratkoviceBratkovice
PříbramPříbram

MilínMilín
Ostrov u TochovicOstrov u Tochovic

TochoviceTochovice
BřezniceBřeznice

MračMrač
Benešov u PrahyBenešov u Prahy

Kosto
mlaty nad Labem

Kosto
mlaty nad Labem

Kamenné Zboží

Kamenné Zboží

Poděbrady

Poděbrady
Libice

 nad Cidlinou

Libice
 nad Cidlinou

Velký OsekVelký Osek

VeltrubyVeltruby

Kolín-ZálabíKolín-Zálabí

Kostelec nad LabemKostelec nad Labem

Kladno
Kladno

Hostivice-U hřbitovaHostivice-U hřbitova

Hostiv
ice

-Sadová

Hostiv
ice

-Sadová

ChýněChýně

Rudná zastávka

Rudná zastávka

Jinočany

Jinočany

PHA-KačerovPHA-Kačerov

Chýně jihChýně jih

PHA-Běchovice střed

PHA-Běchovice střed

Velký
Borek
Velký
Borek Mělnická VruticeMělnická Vrutice

HleďsebeHleďsebe
Lhotka u Mělníka zastávkaLhotka u Mělníka zastávka
Lhotka u MělníkaLhotka u Mělníka
NebuželyNebužely
ŽivonínŽivonín
KaninaKanina
MšenoMšeno

Lužec
nad Vltavou

Lužec
nad VltavouHorní Beřkovice

Horní Beřkovice

Kosto
mlaty pod Řípem

Kosto
mlaty pod Řípem

Ctin
ěves

Ctin
ěves

Mnetěš
Mnetěš

Stra
škov

Stra
škov

Bříza
 obec

Bříza
 obec

Dobrovíz-AmazonDobrovíz-Amazon

PHA-Smíchov
severní nást.

PHA-Smíchov
severní nást.

PHA-Smích
ov

PHA-Smích
ov

ZálužíZálužíDobříňDobříň

Roudnice nad LabemRoudnice nad Labem

Roudnice nad Labem-BezděkovRoudnice nad Labem-Bezděkov
Roudnice nad Labem městoRoudnice nad Labem město

Roudnice nad Labem-HracholuskyRoudnice nad Labem-Hracholusky
KlenečKleneč

VražkovVražkov

TáborTábor

OlbramoviceOlbramovice

Chlumec
nad Cidlinou

Chlumec
nad Cidlinou

VelelibyVeleliby
JíkevJíkev

OskořínekOskořínek
KřinecKřinec

LedečkyLedečky
RožďaloviceRožďalovice

MlýnecMlýnec

KopidlnoKopidlno

Svídnice

Svídnice
Dymokury

Dymokury
Činěves
Činěves
Měste

c K
rálové

Měste
c K

rálové

VšejanyVšejany

ČachoviceČachovice

LuštěniceLuštěnice

VoděradyVoděrady

DobroviceDobrovice

NepřevázkaNepřevázka
Mladá Boleslav městoMladá Boleslav město

Velké
boží
Z

Velké
boží
Z

Grafické zpracování plánku: Ing. Pavel Macků

úsek s integrací v rámci (platí jízdní doklady )PID PID
konečná stanice vlakové linky S

Vysvětlivky:

železniční stanice/zastávka s tarifním pásmem PID

trasa metra se stanicí (zakresleny jsou pouze vybrané stanice)

PHA = Praha

úsek bez integrace v rámci (neplatí )PID jízdní doklady PID

železniční stanice/zastávka nezařazená do PID

úsek/stanice/zastávka se sezónním provozem v (nepatří do linek S)PIDšedě

Ve stanicích a zastávkách, kde není možné
označit jízdenku PID, může cestující použít
jízdenku PID jen tehdy, pokud ji má již
označenu z jiného dopravního prostředku
PID nebo z jiné železniční stanice PID
a jízdenka vyhovuje pro zamýšlenou cestu
pásmovou a časovou platností. Jinak bude
ve vlaku odbaven dle platného tarifu
železničního dopravce.

Orientační intervaly linek S (rozsah provozu 4-24 h) * …v provozu jen v pracovní dny
S1, S2, S3, S4, S5, S6, S7, S9, S22, S41

Pracovní dny (6-9 a 14-20 h): Ostatní období:15-30 min - min30 60
R10, R17, R20, R45, S8, S11, S12, S21, S23, S32, S34*, S40, S43, S44, S45, S50, S65, S70, S75, S80, S88, U4

Pracovní dny (6-9 a 14-20 h): Ostatní období:30-60 min -120 min60
R21, R22, R23, R24, R43*, R44, S25, S31, S33, S42, S54, S60, S76, U21, U22

Celotýdenně: vybrané spoje

11

22
33

44
55

00

PP

BB

55

66
77

44
33

22

11

P

B
0

172172

S76S76

P
B

0
B

0B

B

B
B
B

B

B

B

B
B

P

P

P

0 0 0
00

0

P
0

0

0
0

0

0

0

0

0

0 0

P

0

B

0

B
B

B
0

B

KolečKoleč

ChlumínChlumín

NoutoniceNoutonice

KováryKováry

Zákolany zast.

Zákolany zast.

StředoklukyStředokluky TuchoměřiceTuchoměřice

Kamenný Most

u Kralup n. Vlt.

Kamenný Most

u Kralup n. Vlt.

Velká Bučin
a

Velká Bučin
a

Olovnice
 zast.

Olovnice
 zast.

Jeneč zast.Jeneč zast.

Zvoleněves

Zvoleněves

DobrovízDobrovíz

Chvatěruby

Chvatěruby

Polerady n. L.Polerady n. L.

NetřebaNetřeba

Kostelec n. L.Kostelec n. L.

LobkoviceLobkovice

Lázně ToušeňLázně Toušeň

Brandýs n. L.Brandýs n. L.

JiřiceJiřice

Velvary
Velvary

Úžice
Úžice

Zeměchy

Zeměchy

Olovnice

Olovnice

Neuměřice

Neuměřice

Hostivice-LitoviceHostivice-Litovice

Hostouň u PrahyHostouň u Prahy

Kralupy n. Vlt. předměstíKralupy n. Vlt. předměstí

Čelákovice zast.Čelákovice zast.

Brandýs n. L. zast.Brandýs n. L. zast.

Neratovice městoNeratovice město

PodlešínPodlešín

Brandýs n. L.-ZápskáBrandýs n. L.-Zápská

Chýně jihChýně jih

BečváryBečváry

ZalešanyZalešany

ToušiceToušice

BošiceBošice

PlaňanyPlaňany
VrbčanyVrbčany

Plaňany zast.Plaňany zast.

KouřimKouřim

Bošice zast.Bošice zast.

ŽabonosyŽabonosy

ChotuticeChotutice
ChroustovChroustov

ZásmukyZásmuky

RadimRadim

Zlenice
Zlenice

Krhanice

Krhanice

Týnec n
. Sáz.

Týnec n
. Sáz.

Poříčí n. Sáz.-SvárovPoříčí n. Sáz.-Svárov

SázavaSázava

Luka pod MedníkemLuka pod Medníkem

Hvězdonice

Hvězdonice

Kamenné Žehrovice

Kamenné Žehrovice

Lysá n. L.-D
vorce

Lysá n. L.-D
vorce

Lštění
Lštění

Otra
dovice

Otra
dovice

Mokrovraty

Mokrovraty

Sázava zast.Sázava zast.

Prosečnice

Prosečnice

Skuhrov pod BrdySkuhrov pod Brdy
Stará Boleslav

Stará Boleslav

Nová Ves pod PlešíNová Ves pod Pleší

Plužin
y

Plužin
y

Stará Huť

Stará Huť

Kamenný PřívozKamenný Přívoz

ČisoviceČisovice

KlínecKlínec

NelahozevesNelahozeves

BojovBojov

VšeradiceVšeradice

LiteňLiteň

NesvačilyNesvačily BojanoviceBojanovice

Jílové u PrahyJílové u Prahy

Petrov-ChlomekPetrov-Chlomek

RymaněRymaně

Malá HrašticeMalá Hraštice

Petrov u PrahyPetrov u Prahy

VraňanyVraňany

Nové OuholiceNové Ouholice
MlčechvostyMlčechvosty

Otvovice

Otvovice

Mníšek pod BrdyMníšek pod Brdy

Zákolany

Zákolany

BělečBěleč

BrandýsekBrandýsek

Kladno-VrapiceKladno-Vrapice

DřetoviceDřetovice

Samechov

Samechov

Chocerady

Chocerady
Vlkovec
Vlkovec

Chrást n
. Sáz.

Chrást n
. Sáz.

Pecerady

Pecerady

Nelahozeves zámekNelahozeves zámek

Poříčí n. Sáz.

Poříčí n. Sáz.

LoděniceLoděnice

Kralupy n. Vlt.-
Minice

Kralupy n. Vlt.-
Minice

Stříb
rná Skalice

Stříb
rná Skalice

Beroun-ZávodíBeroun-Závodí
Vráž u BerounaVráž u Berouna

Králův DvůrKrálův Dvůr

DřísyDřísy

OvčáryOvčáry

Dobříš
Dobříš

Králův Dvůr-
-Popovice
Králův Dvůr-
-Popovice

Mělník-MlaziceMělník-Mlazice

LiběchovLiběchov

ŠtětíŠtětí

Velký BorekVelký Borek

Rudná u PrahyRudná u Prahy

Nučice zast.Nučice zast.

Kojetice u PrahyKojetice u Prahy

PyšelyPyšely

Kladno-ŠvermovKladno-Švermov

Kladno-DubíKladno-Dubí

VšetatyVšetaty

TišiceTišice

ZlonínZlonín

Měšice u PrahyMěšice u Prahy

NeratoviceNeratovice

Zbuzany

Zbuzany

NučiceNučice

StratovStratov

ČtyřkolyČtyřkoly

Kladno-Rozdělov

Kladno-Rozdělov

ČernošiceČernošice

HovorčoviceHovorčovice

BerounBeroun Vrané nad VltavouVrané nad Vltavou

Karlšt
ejn

Karlšt
ejn

Srbsko
Srbsko

Řevnice
Řevnice

PavlovPavlov

Kralupy n. Vlt.

Kralupy n. Vlt.

Klučov
Klučov

Zadní Třebaň

Zadní Třebaň

Libčice n. Vlt.-LetkyLibčice n. Vlt.-Letky

Lysá nad LabemLysá nad Labem
JenečJeneč

Tuklaty
Tuklaty

ŘíčanyŘíčany

Mirošovice u PrahyMirošovice u Prahy

MnichoviceMnichovice

Čelákovice-JiřinaČelákovice-Jiřina

Úvaly
Úvaly

Pečky
Pečky

VšenoryVšenory

SenohrabySenohraby

StrančiceStrančice

Roztoky u PrahyRoztoky u Prahy

Černošice-MokropsyČernošice-Mokropsy

MiloviceMilovice

SvěticeSvětice

Roztoky-ŽalovRoztoky-Žalov

Český Brod

Český Brod

MstěticeMstětice

Kladno
Kladno

ÚholičkyÚholičky

Dolní Břežany-JarovDolní Břežany-Jarov

UnhošťUnhošť

ŘežŘež

Rosto
klaty

Rosto
klaty

TřebestoviceTřebestovice

Kladno-OstrovecKladno-Ostrovec

SkochoviceSkochovice

Libčice n. Vlt.Libčice n. Vlt.

MěcheniceMěchenice

Kladno městoKladno město

DobřichoviceDobřichovice

DavleDavle

HostiviceHostivice ČelákoviceČelákovice

TatceTatce

Poříča
ny

Poříča
ny

OstráOstrá

SadskáSadská

DolanyDolany

ZelenečZeleneč

PHA-Ruzyně

PHA-Ruzyně

PHA-KolovratyPHA-Kolovraty

PHA-ČakovicePHA-Čakovice

PHA-Zličín
PHA-Zličín

PHA-Řeporyje

PHA-Řeporyje

PHA-Horní PočernicePHA-Horní Počernice

PHA-SedlecPHA-Sedlec

PHA-RadotínPHA-Radotín

PHA-ZbraslavPHA-Zbraslav

PHA-Klánovice

PHA-Klánovice

ČerčanyČerčany

PHA-VysočanyPHA-Vysočany
PHA-KbelyPHA-Kbely

PHA-SatalicePHA-Satalice

PHA-Žvahov

PHA-Žvahov

PHA-Velká
Chuchle
PHA-Velká
Chuchle

PHA-SmíchovPHA-Smíchov

PHA-Dejvice

PHA-Dejvice

PHA-Veleslavín

PHA-Veleslavín

PHA-PodbabaPHA-Podbaba

PHA-HostivařPHA-Hostivař
PHA-Horní
Měcholupy
PHA-Horní
Měcholupy

PHA-UhříněvesPHA-Uhříněves
PHA-BraníkPHA-Braník

PHA-KomořanyPHA-Komořany

PHA-Strašnice zast.PHA-Strašnice zast.
PHA-Jinonice

PHA-Jinonice

PHA-KrčPHA-Krč

PHA-LibeňPHA-Libeň

PHA-KyjePHA-Kyje
PHA-Dolní PočernicePHA-Dolní Počernice

PHA-Bubny

PHA-Bubny

PHA-Holešovice
zast.
PHA-Holešovice
zast.

PH
A-

Ho
leš

ov
ice

PH
A-

Ho
leš

ov
ice

PHA Masarykovo nádr.PHA Masarykovo nádr.
PHA hlavní nádražíPHA hlavní nádraží

PHA-VršovicePHA-Vršovice

PHA-Hlubočepy

PHA-Hlubočepy

PHA-Holyně

PHA-Holyně

PHA-Cibulka

PHA-Cibulka
PHA-Stodůlky

PHA-Stodůlky

Jin
očany

Jin
očany

Hostivice-U hřbitovaHostivice-U hřbitova Hostiv
ice

-Sadová

Hostiv
ice

-Sadová

ChýněChýně

Rudná zast.Rudná zast.
PHA-KačerovPHA-Kačerov

Malý ÚjezdMalý Újezd
MělníkMělník

PHA-BěchovicePHA-Běchovice

PHA-Modřany zast.PHA-Modřany zast.

PHA-Běchovice
stře

d

PHA-Běchovice
stře

d

PHA-Smíchov
sev. n.

PHA-Smíchov
sev. n.

Lužec n. Vlt.Lužec n. Vlt.

Horní Beřkovice

Horní Beřkovice

Dobrovíz-AmazonDobrovíz-Amazon

Roudnice nad LabemRoudnice nad LabemRoudnice n L -Bezděkov. .Roudnice n L -Bezděkov. .
Roudnice n L město. .Roudnice n L město. .

Roudnice n L -Hracholusky. .Roudnice n L -Hracholusky. .
KlenečKleneč

VražkovVražkov

Stra
škov

Stra
škov

Bříza obecBříza obec
CítovCítov
Dolní BeřkoviceDolní Beřkovice
Horní PočaplyHorní Počaply
HněviceHněvice
ZálužíZáluží
DobříňDobříň

Kostomlaty pod ŘípemKostomlaty pod Řípem

Ctin
ěves

Ctin
ěves

Mnetěš
Mnetěš

MračMrač
Benešov u PrahyBenešov u Prahy

Kosto
mlaty n. L.

Kosto
mlaty n. L.

Kamenné Zboží

Kamenné Zboží

Nymburk hl. n
.

Nymburk hl. n
.

Velké Zboží

Velké Zboží
Poděbrady

Poděbrady

HořátevHořátev

Nymburk
město
Nymburk
město

VelelibyVeleliby

Všejany
Všejany

Čachovice

Čachovice

Ústí n. L.Ústí n. L.

SlanýSlaný

LochoviceLochovice

OlbramoviceOlbramovice

LedečkoLedečko

Mladá BoleslavMladá Boleslav

LitoměřiceLitoměřice

RakovníkRakovník

ZdiceZdice

KolínKolín

RakovníkRakovník

KolínKolín

MšenoMšeno

ZloniceZlonice

Mladá BoleslavMladá Boleslav

KřinecKřinec

076076

090090

110110

172172

220220

212212

070070

072072

120120

170170

231231

011011

174174

011011

090090

111111

093093

093093

120120 120120

122122

173173

173173

172172

171171

210210

210210

210210

212212

092092

074074

072072

232232

012012

013013

121121

171171

110110

070070

231231

070070

091091

210210

221221

121121

090090

072072

094094

096096

095095

090090

110110

210210

095095

060060

071071

061061

S50S50

S60S60
S70S70

S75S75

S2S2

S3S3

S40S40

S76S76

S9S9

R24R24 R24R24

R23R23

S11S11

S32S32

S76S76

S80S80

S32S32

S11S11

S4S4

S6S6

S45S45

S45S45

S88S88

S88S88

S8S8

S8S8

S50S50

R23R23

R23R23

S33S33

S1S1

S3S3

S4S4

S5S5

S6S6

S7S7

S8S8

S9S9

S22S22

S23S23

S40S40

S43S43

S44S44

S45S45

S65S65

S88S88

R20R20
R44R44

R45R45R24R24

S1S1 S1S1

S2S2

S3S3

S22S22

S12S12

S9S9

S5S5

S5S5
S41S41

S65S65

S7S7

S7S7

R45R45

S2S2 S22S22

S7S7

S41S41

S41S41

S34S34

S9S9

S54S54

S1S1 S7S7

S9S9

S41S41

S42S42

S42S42

U22U22

R21R21
R43R43

R21R21

R43R43

R21R21
R43R43

R20R20

R45R45R24R24
S54S54

U21U21

U4/S4U4/S4

R20R20

S40S40

R17R17

R17R17

R17R17

R10R10

R10R10
R10R10

S31S31
S21S21

S25S25

R22R22

Grafické zpracování plánku: Ing. Pavel Macků

Ve stanicích a zastávkách, kde není možné označit jízdenku PID, může
cestující použít jízdenku PID jen tehdy, pokud ji má již označenu
z jiného dopravního prostředku PID nebo z jiné železniční stanice PID
a jízdenka vyhovuje pro zamýšlenou cestu pásmovou a časovou
platností. Jinak bude ve vlaku odbaven dle platného tarifu
železničního dopravce.

– v tarifním pásmu P
– v tarifním pásmu 0
– v tarifním pásmu B

Stanice/zastávka na území hl. m. Prahy:

– číslo linky S v PID
– číslo tratě (dle knižního jízdního řádu)

automat na prodej jednotlivých jízdenek PID
Vysvětlivky:

bez integrace (nelze použít jízdní doklady )PID PID
s integrací (lze použít jízdní doklady )PID PID

Železniční stanice/zastávky a úseky železničních tratí:

označení jízdenek na nástupišti (v prostoru stanice)PID
označení jízdenek ve vlaku v označovači (vlakovou četouPID
pouze ve vlacích nevybavených označovači)
bez možnosti označení jízdenek PID

o

do pásma

z pásma

O

1

3
4
5
6
7

B

Pdvojpás
m

2

dvojpásmo

cena
platnost

cena
platnost

cena
platnost

cena
platnost

cena
platnost

cena
platnost

cena
platnost

cena
platnost

cena
platnost

cena
platnost

1B0P 2 3 4 5 6 7

ZÁKLADNÍ INFORMACE O TARIFU Tabulka cen jednotlivého plnocenného jízdného  
v kombinaci s předplatní jízdenkou pro Prahu

18 Kč # 18 Kč # 24 Kč 32 Kč 40 Kč 46 Kč 54 Kč
2 p/30 min 2 p/30 min 3 p/60 min 4 p/90 min 5 p/120 min 6 p/150 min 7 p/180 min

18 Kč # 18 Kč # 24 Kč 32 Kč 40 Kč 46 Kč 54 Kč
2 p/30 min 2 p/30 min 3 p/60 min 4 p/90 min 5 p/120 min 6 p/150 min 7 p/180 min

18 Kč # 18 Kč # 24 Kč 32 Kč 40 Kč 46 Kč 54 Kč
2 p/30 min 2 p/30 min 3 p/60 min 4 p/90 min 5 p/120 min 6 p/150 min 7 p/180 min

18 Kč # 18 Kč # 18 Kč # 18 Kč # 18 Kč # 24 Kč 32 Kč 40 Kč 46 Kč 54 Kč
2 p/30 min 2 p/30 min 2 p/30 min 2 p/30 min 2 p/30 min 3 p/60 min 4 p/90 min 5 p/120 min 6 p/150 min 7 p/180 min

18 Kč # 18 Kč # 18 Kč # 18 Kč # 18 Kč # 18 Kč # 24 Kč 32 Kč 40 Kč 46 Kč
2 p/30 min 2 p/30 min 2 p/30 min 2 p/30 min 2 p/30 min 2 p/30 min 3 p/60 min 4 p/90 min 5 p/120 min 6 p/150 min

24 Kč 24 Kč 24 Kč 24 Kč 18 Kč # 18 Kč # 18 Kč # 24 Kč 32 Kč 40 Kč
3 p/60 min 3 p/60 min 3 p/60 min 3 p/60 min 2 p/30 min 2 p/30 min 2  p/30 min 3 p/60 min 4 p/90 min 5 p/120 min

32 Kč 32 Kč 32 Kč 32 Kč 24 Kč 18 Kč # 18 Kč # 18 Kč # 24 Kč 32 Kč
4 p/90 min 4 p/90 min 4 p/90 min 4 p/90 min 3 p/60 min 2 p/30 min 2 p/30 min 2 p/30 min 3 p/60 min 4 p/90 min

40 Kč 40 Kč 40 Kč 40 Kč 32 Kč 24 Kč 18 Kč # 18 Kč # 18 Kč # 24 Kč
5 p/120 min 5 p/120 min 5 p/120 min 5 p/120 min 4 p/90 min 3 p/60 min 2 p/30 min 2 p/30 min 2 p/30 min 3 p/60 min

46 Kč 46 Kč 46 Kč 46 Kč 40 Kč 32 Kč 24 Kč 18 Kč # 18 Kč # 18 Kč #
6 p/150 min 6 p/150 min 6 p/150 min 6 p/150 min 5 p/120 min 4 p/90 min 3 p/60 min 2 p/30 min 2 p/30 min 2 p/30 min

54 Kč 54 Kč 54 Kč 54 Kč 46 Kč 40 Kč 32 Kč 24 Kč 18 Kč # 18 Kč #
7 p/180 min 7 p/180 min 7 p/180 min 7 p/180 min 6 p/150 min 5 p/120 min 4 p/90 min 3 p/60 min 2 p/30 min 2 p/30 min

Předplatní časová jízdenka  
pro pásma P, 0 a B

Území hl. m. Prahy

o

do pásma

z pásma

O

1

3
4
5
6
7

B

Pdvojpás
m

2

dvojpásmo

cena
platnost

cena
platnost

cena
platnost

cena
platnost

cena
platnost

cena
platnost

cena
platnost

cena
platnost

cena
platnost

cena
platnost

1B0P 2 3 4 5 6 7

ZÁKLADNÍ INFORMACE O TARIFU Tabulka cen jednotlivého plnocenného jízdného

Jednotlivé jízdné v Praze:

32 Kč - platnost 90 min

24 Kč - platnost 30 min

40 Kč 46 Kč 54 Kč 62 Kč 68 Kč 76 Kč 84 Kč
5 p/120 min 6 p/150 min 7 p/180 min 8 p/210 min 9 p/240 min 10 p/270 min 11 p/300 min

24 Kč 32 Kč 40 Kč 46 Kč 54 Kč 62 Kč 68 Kč
3 p/60 min 4 p/90 min 5 p/120 min 6 p/150 min 7 p/180 min 8 p/210 min 9 p/240 min

18 Kč 24 Kč 32 Kč 40 Kč 46 Kč 54 Kč 62 Kč
2 p/30 min 3 p/60 min 4 p/90 min 5 p/120 min 6 p/150 min 7 p/180 min 8 p/210 min

40 Kč 24 Kč 18 Kč 18 Kč # 18 Kč # 24 Kč 32 Kč 40 Kč 46 Kč 54 Kč
5 p/120 min 3 p/60 min 2 p/30 min 2 p/30 min 2 p/30 min 3 p/60 min 4 p/90 min 5 p/120 min 6 p/150 min 7 p/180 min

46 Kč 32 Kč 24 Kč 18 Kč # 18 Kč # 18 Kč # 24 Kč 32 Kč 40 Kč 46 Kč
6 p/150 min 4 p/90 min 3 p/60 min 2 p/30 min 2 p/30 min 2 p/30 min 3 p/60 min 4 p/90 min 5 p/120 min 6 p/150 min

54 Kč 40 Kč 32 Kč 24 Kč 18 Kč # 18 Kč # 18 Kč # 24 Kč 32 Kč 40 Kč
7 p/180 min 5 p/120 min 4 p/90 min 3 p/60 min 2 p/30 min 2 p/30 min 2  p/30 min 3 p/60 min 4 p/90 min 5 p/120 min

62 Kč 46 Kč 40 Kč 32 Kč 24 Kč 18 Kč # 18 Kč # 18 Kč # 24 Kč 32 Kč
8 p/210 min 6 p/150 min 5 p/120 min 4 p/90 min 3 p/60 min 2 p/30 min 2 p/30 min 2 p/30 min 3 p/60 min 4 p/90 min

68 Kč 54 Kč 46 Kč 40 Kč 32 Kč 24 Kč 18 Kč # 18 Kč # 18 Kč # 24 Kč
9 p/240 min 7 p/180 min 6 p/150 min 5 p/120 min 4 p/90 min 3 p/60 min 2 p/30 min 2 p/30 min 2 p/30 min 3 p/60 min

76 Kč 62 Kč 54 Kč 46 Kč 40 Kč 32 Kč 24 Kč 18 Kč # 18 Kč # 18 Kč #
10 p/270 min 8 p/210 min 7 p/180 min 6 p/150 min 5 p/120 min 4 p/90 min 3 p/60 min 2 p/30 min 2 p/30 min 2 p/30 min

84 Kč 68 Kč 62 Kč 54 Kč 46 Kč 40 Kč 32 Kč 24 Kč 18 Kč # 18 Kč #
11 p/300 min 9 p/240 min 8 p/210 min 7 p/180 min 6 p/150 min 5 p/120 min 4 p/90 min 3 p/60 min 2 p/30 min 2 p/30 min

4 p/90 min platnost jízdenky (počet pásem/
platnost v minutách)

# pro danou kombinaci pásem lze 
použít též jízdenku v ceně 12 Kč, 
která je přestupní a platí max.  
15 minut - neplatí ve vlacích PID

Pásmo P: metro, tramvaje, městské autobusy 
na území hl.m. Prahy, lanová dráha na Petřín, 
přívozy a vyjmenované železniční stanice na 
území Prahy zařazené do pásma P

Pásmo 0: stanovené úseky příměstských 
autobusových linek na území hl. m. Prahy, 
stanovené úseky železničních tratí na území 
Prahy

Pásmo B: stanovené úseky příměstských 
autobusových linek na okraji území hl. m. Prahy,  
stanovené úseky železničních tratí na okraji 
území Prahy

Vnější pásma: mimo území Prahy - pásma  
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7

TARIFNÍ TABULKY (vysvětlivky)

Železnice v PID
tarifní pásma

Vlakové 
linky S
v PID

  Děti od 6 do 10 let (do dne předcházejícímu dni 10. narozenin), které prokáží věk osobní průkazkou, ověřenou 
jejím vydavatelem (právnickou osobou), se jménem, příjmením, datem narození a  fotografi í, cestují po území 
hl. m. Prahy (tarifní pásma P, 0 a B) za 0 Kč. Cestující bez prokázání nároku na zvláštní ceny jízdného a ve vnějších 
pásmech (1–7) platí zvýhodněné (poloviční) jízdné podle Tarifu PID nebo tarifu železničního dopravce.

  Pro děti od 6 do 15 let (do dne předcházejícímu dni 15. narozenin) a pro seniory od 65 let (ode dne 65. narozenin), 
kteří jsou držiteli karty s nahraným Dokladem o nároku na zvláštní ceny jízdného (cena dokladu 120 Kč, pro seniory 
od 70 let 20 Kč) nebo Průkazu dítě 6–15, resp. Senior 65–70, resp. Senior 70+ (cena průkazu 20 Kč), je cena jízdného 
pro cesty vlaky PID po území hl. m. Prahy (tarifní pásma P, 0 a B) 0 Kč. K prokázání nároku nelze použít 
občanský průkaz, ani průkazku PID. Cestující bez prokázání nároku na zvláštní ceny jízdného a ve vnějších 
pásmech (1–7) také senioři od 65 let, resp. od 70 let platí jízdné podle Tarifu PID nebo tarifu železničního 
dopravce.

  Zvýhodněné jízdenky jsou určeny pro děti od 6 do 15 let (do dne předcházejícímu dni 15. narozenin) ve všech 
tarifních pásmech a pouze v pásmech P, 0 a B také pro držitele průkazky PID pro seniory od 60 do 70 let věku.

  Senioři od 60 do 70 let věku se přepravují takto:
  cesty pouze po Praze za zvýhodněné (poloviční) jízdné PID (pásma P, 0 a B);
  cesty mimo Prahu za plnocenné jízdné PID (pásma P, 0 a B a vnější pásma 1–7).

  Držitelé průkazů ZTP a ZTP/P se ve vlacích PID přepravují podle tarifu železničního dopravce. V praxi to 
znamená, že necestují vlaky zdarma, jízdné se řídí tarifem železničního dopravce.

  Skupinová víkendová jízdenka + MHD Praha platí ve všech prostředcích PID pouze na území hl. m. Prahy a již se 
neoznačuje.
 Ve vlacích PID neplatí tyto jízdní doklady PID: SMS jízdenky; přestupní dvoupásmové jízdenky PID pro 
jednotlivou jízdu na 15 minut (v ceně 12 Kč, resp. 6 Kč); žákovské jednotlivé jízdenky PID; zaměstnanecké 
jízdné PID; zaměstnanecké jízdné DP Praha.

  Ve vlacích PID se neposkytuje zvýhodnění pro osoby doprovázející dítě do 3 let.
  Přeprava zavazadel se ve vlacích PID řídí jednotlivými ustanoveními tarifu železničního dopravce, např. v Praze 
se neposkytuje bezplatná přeprava psů.

ZPŮSOB ODBAVOVÁNÍ NA ŽELEZNICI
  Způsob odbavování v  jednotlivých železničních stanicích a  zastávkách PID je zobrazen ve schématu 
tarifních pásem PID (viz vysvětlivky) a uveden v Tarifu PID.

  Jízdenky se označují před nástupem do vlaku PID na nástupišti (příp. při příchodu na nástupiště). Ve vyjmenovaných 
stanicích a zastávkách se označují jízdenky neprodlené po nástupu do vlaku. Neoznačená jízdenka je neplatná!

  Pokud není možné označit jízdenku PID pro poruchu všech označovacích strojků, je cestující povinen 
opatřit si jízdenku dle tarifu železničního dopravce (platí Smluvní přepravní podmínky železničního dopravce, 
prodej jízdenek železničního dopravce ve vlaku s případnou manipulační přirážkou).

  Ve stanicích a zastávkách, kde není možné označit jízdenku PID, může cestující použít jízdenku PID jen 
tehdy, pokud ji má již označenu z jiného dopravního prostředku PID nebo z jiné železniční stanice PID 
a jízdenka vyhovuje pro zamýšlenou cestu pásmovou a časovou platností. Jinak bude ve vlaku odbaven 
dle platného tarifu železničního dopravce.

  Jízdenky PID pro jednotlivou jízdu platí od označení v  příslušném počtu 
navazujících tarifních pásem po dobu časové platnosti jízdenky, která je 
stanovena Tarifem PID. Pro určení ceny jízdného a druhu jízdenky doporučujeme 
použít některou z níže uvedených tarifních tabulek.

  Ve vlacích kategorie rychlík zapojených  do systému PID lze navazovat jízdní 
doklady dle Tarifu PID a  Tarifu ČD pouze ve stanicích, kde vlak skutečně dle 
jízdního řádu zastavuje. V ostatních vlacích (osobní a spěšné) je možno navázat 
v poslední stanici pásma PID, pro které jízdní doklad platí.

  V pokladnách ČD a  u průvodčích ve vlacích ČD lze zakoupit všepásmovou 
jízdenku na 24 hodin plnocennou za 160 Kč nebo zvýhodněnou za 80 Kč.

  V pokladnách ČD lze zakoupit časové kupony pro vnější tarifní pásma.

DALŠÍ INFORMACE
  Informace o Pražské integrované dopravě – www.ropid.cz
  Informace o železnici – www.cd.cz (České dráhy)
     – www.kzc.cz (KŽC Doprava)

Území hl. m. Prahy je počítáno jako čtyři tarifní pásma: P (dvojpásmo), 0 a B. Metro, tramvaje, městské autobusy, lanová dráha a přívozy jsou zařazeny do pásma P (dvojpásmo). Příměstské autobusy jsou zařazeny do pásem 0 nebo B. Železniční stanice a zastávky jsou zařazeny do pásem P nebo 0 nebo B.

CO JE PID?
  Integrovaný dopravní systém – Pražská integrovaná doprava (PID) – zahrnuje území hl. m. 
Prahy a přilehlé části Středočeského kraje. Do PID je zařazeno metro, tramvaje, přívozy, lanová 
dráha na Petřín, městské autobusové linky na území hl. m. Prahy a dále příměstské autobusové 
linky a železniční tratě, které obsluhují také přilehlé území především Středočeského kraje.

  PID umožňuje na jeden jízdní doklad kombinovat více dopravních prostředků, např. vlak, metro 
a příměstský autobus, různých provozovatelů. Při přestupu není zapotřebí kupovat novou jízdenku, 
což přispívá k většímu pohodlí cestujících a snižuje cenu cestování.

OBECNÉ ZÁSADY PID NA ŽELEZNICI
  Do systému PID jsou zařazeny všechny osobní a  spěšné vlaky a  vyjmenované rychlíky 
(zveřejněné na vývěskách) (dále jen „vlaky PID“) na území hl. m. Prahy (tarifní pásma P, 0 a B) 
a v příměstské oblasti (tarifní pásma 1–7).

  Pásmo P má dvojnásobnou tarifní hodnotu, tj. při výpočtu pásmové platnosti jízdenky PID se 
pásmo P považuje za 2 pásma.

  Použití jízdních dokladů PID je možné ve stanovených vlacích pouze ve 2. vozové třídě.
  Děti do 6 let (do dne předcházejícímu dni 6. narozenin) se ve vlacích PID přepravují podle 
tarifu železničního dopravce.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA VE VLACÍCH duben 2017

234 704 560 
www.ropid.cz

Zpracoval ROPID
03/2017

vyves_vlaky_2017-04_490x490.indd   1vyves_vlaky_2017-04_490x490.indd   1 15.2.2017   13:20:5815.2.2017   13:20:58


